
Afdelingsleder til 0.-3. årgang og SFO på Carl Nielsen-skolen

Afdelingsleder til 0.-3. årgang og SFO på Carl Nielsen-skolen.

Er du optaget af fællesskab og de bedste rammer for læring og trivsel i SFO og
indskolingen? Har du en stærk pædagogisk og ledelsesmæssig profil? Så er du måske
vores nye afdelingsleder!
Vores dygtige afdelingsleder har fået ny stilling som skoleleder, og derfor søger vi på
Carl Nielsen-skolen en engageret afdelingsleder med ansvar for 0.-3. årgang og SFO.
Vi ønsker en leder, der sætter tydelige mål, skaber trygge rammer og fremmer et
udviklingsorienteret arbejdsmiljø med plads til nytænkning og videndeling, hvor
fællesskab og samarbejde er grundlaget for læring og trivsel.

Hvem er vi?
Carl Nielsen-skolen er en folkeskole med ca. 400 elever fra 0.-9. klasse samt et
centralt specialklassetilbud. Skolens SFO har ca. 140 børn fra 0.-3. klasse samt en
SFO2/Juniorklub for 4.-6. klasse, som har ca. 30 børn. Vi har et særligt fokus på at
skabe fællesskabende læringsmiljøer, hvor eleverne oplever sig som en del af et
forpligtende fællesskab.
Vores elevråd beskriver os som en skole med masser af aktiviteter og musik. ”Vi har
venskabsklasser, fordybelsesdage, morgensang, musical og meget andet. Her er gode
udeområder med multibaner, padelbane og sportspladser, så vi har altid noget at lave i
pauserne. Der sker en masse ting på skolen, hvilket styrker vores fællesskab og gør
det fantastisk at være elev på Carl Nielsen-skolen.”
Vil du være med til at understøtte elevrådets oplevelse af skolen, og videreudvikle en
skole med stærkt fællesskab og traditioner?

Om stillingen
Som afdelingsleder får du det overordnede pædagogiske ansvar for 0.-3. årgang samt
SFO, og snitflader ind i det centrale specialundervisningstilbud for elever på 0.-3.
årgang. Vi bliver et ledelsesteam på tre, som består af skoleleder og to
afdelingsledere, hvor vi sammen arbejder for at skabe en skole, hvor alle trives og
udvikler sig.
Dine primære opgaver vil være:

Pædagogisk ledelse af indskolingen og SFO, hvor læring og trivsel går hånd i

hånd.

●

Daglig personaleledelse, hvor du understøtter medarbejderne i at bringe deres

kompetencer i spil.

●

At sikre en rød tråd mellem skole- og fritidsdelen, så børnene oplever en

sammenhængende dag.

●

At skabe og understøtte fællesskabende læringsmiljøer, hvor alle elever føler sig

værdsat for det de bidrager med.

●

At sikre høj kvalitet i undervisningen og fritidspædagogikken gennem et tæt

samarbejde og ledelse tæt på praksis.

●

Tæt dialog og samarbejde med forældre og eksterne aktører, herunder dagtilbud

i forbindelse med forårsSFO samt PPR.

●

Hvem er du?
Vi søger en leder, der formår at balancere drift og udvikling, og som skaber stærke
relationer både internt og eksternt. Vi forestiller os, at du:

Har ledelseserfaring eller lyst til at tage skridtet ind i ledelse.●

Er en tydelig, troværdig og nærværende leder, der skaber tryghed og retning.●

Har humor og lyst til at være en del af en hverdag med en uformel omgangstone.●

Har en stærk faglighed inden for pædagogik og skoleudvikling.●

Har modet og evnerne til at gå fra ord til handling.●

Brænder for at udvikle en samarbejdskultur, hvor stabilitet og udvikling går hånd i

hånd.

●

Er relationsstærk og motiverer dine omgivelser gennem dialog, tillid og●
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inddragelse.

Har en medinddragende ledelsesstil, hvor gode kommunikationsevner og

samarbejde er i centrum, og hvor medarbejdernes perspektiver og kompetencer

bringes aktivt i spil.

●

Har et særligt fokus på at styrke fællesskabende læringsmiljøer i både skole og

SFO, så børn og medarbejdere oplever sig som en del af et meningsfuldt

fællesskab.

●

Vi tilbyder

En skole med høj trivsel, engagerede medarbejdere og et godt skole-

hjemsamarbejde

●

En nøgleposition i skolens ledelse, hvor du har stor mulighed for at præge

skolens udvikling.

●

Et lederteam med en flad struktur og tæt dialog.●

En arbejdsplads med en klar retning og tydelige værdier.●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Interesseret?
For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt skoleleder Jeppe Brix på tlf. 72 53 56
62 eller afdelingsleder Jesper Yde Markvardsen på tlf. 72 53 40 82.
Besøg os gerne – vi ser frem til at byde dig velkommen og vise dig skolen. Se også
mere på vores hjemmeside: https://carlnielsenskolen.aula.dk
Ansøgning og relevante bilag sendes senest ved ansøgningsfrist: 26. februar 2025
klokken 12.00.

1. samtalerunde afholdes i uge 10.
2. samtalerunde afholdes i uge 11.

Til ansættelse pr. 1. maj 2025

Tilbydes du stillingen, skal du kunne fremvise tilfredsstillende straffeattest og
børneattest. Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer
derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk
baggrund. Vi har røgfri arbejdstid, og du kan læse mere om Faaborg-Midtfyn
Kommune som arbejdsplads Om kommunen
Vi glæder os til at høre fra dig.

Flyt ind hos os
Vi er godt 51.800 indbyggere i kommunen og byder hvert år nye tilflyttere velkomne i
fællesskabet. Overalt i kommunen gror et stort udbud af foreningsliv, stærke
lokalsamfund med fællesspisninger, årlige kulturbegivenheder og levende
iværksættermiljøer frem. Faaborg-Midtfyn Kommune er den geografisk største
kommune på Fyn – og den smukkeste, hvis du spørger os.  Kommunen strækker sig
fra Det Sydfynske Øhav over højskolelandet på Midtfyn til Odense-forstæderne i nord.
Overvejer du at flytte til Faaborg-Midtfyn Kommune og blive en del af vores mange
fællesskaber, vil vi meget gerne hjælpe dig med dine spørgsmål og overvejelser.
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https://www.fmk.dk/om-kommunen/

